-------------------------------------- 

ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรแม่ทะ จังหวัดลำปาง ได้มีโครงการซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 10 
รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 10 รายการ จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ร้านถาวร
การค้า (ขายปลีก) โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 26,199.00 บาท (สองหมื่นหกพันหนึ่งร้อยเก้าสิบเก้าบาท
ถ้วน) รวมค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  10  เดือน  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖8 

พันตำรวจเอก                      . 
(สิทธิศักดิ์  สิงห์ทองลา) 

ผู้กำกับการ สถานีตำรวจภูธรแม่ทะ